
HELY rajtsz. Név Egyesület Eng.szám Ranglistapont

1. 1 HUZSVÁR  Erik Bendegúz KSI SE 15713 160

2. 4 ÓCSAI  Máté Zsigmond Ceglédi Vasutas Sport Egyesület 15437 140

3. 8 SZÁNTOSI  Dávid Szarvasi Körös ASE 16938 120

4. 3 BALOGH  Bence Pécsi Egyetemi Atlétikai Club 14283 100

5. 6 KREBS  Levente BVSC-Zugló 15678 80

6. 14 FEHÉR  Leó TURRIS SE Sopron 16860 70

7. 15 GYÖRFI  Tibor Gödöllői Sport Klub 16462 60

8. 13 SZŰCS  Sándor Békési Torna Egylet 16028 50

9. 7 FARAGÓ  Barnabás Pécsi Egyetemi Atlétikai Club 15389 46

10. 12 KÁRPÁTI  Ágoston BVSC-Zugló 17582 42

11. 11 FEHÉR  Balázs BVSC-Zugló 15712 38

12. 21 HAJDU  Ákos BVSC-Zugló 15564 34

13. 9 STRAUBINGER  Balázs KSI SE 16715 30

14. 20 HÖRÖMPŐ  Ferenc Ceglédi Vasutas Sport Egyesület 16632 26

15. 22 TÓTIN  Kristóf Ceglédi Vasutas Sport Egyesület 16633 22

16. 23 BÍRÓ  Bálint Honvéd Szondi György SE 16121 18

17. 31 LEI Balázs Ambrus Asztalitenisz Akadémia 16533 17

18. 19 FARKAS  Dávid Eötvös Diák-Pedagógus SE 15258 16

19. 16 VÁNDOR  András Városi Sportegyesület Dunakeszi 16646 15

20. 25 MOLNÁR  Levente László Sportcsarnok SE Mezőberény 16088 14

21. 17 SCHLEER  András Gödöllői Sport Klub 16465 13

22. 28 SÖVEGES  Zalán TURRIS SE Sopron 17502 12

23. 18 KÁDER  Benedek Városi Sportegyesület Dunakeszi 17293 11

24. 29 RUM Norbert Bercsényi Miklós DSE 18581 0

Gulyás Vince Katona Csaba

főbírő főbíró helyettes

ORSZÁGOS SERDÜLŐ LEÁNY ÉS FIÚ "TOP 24" BAJNOKSÁG    Győr, 2018.december 7-8.

SERDÜLŐ  FIÚ  VÉGEREDMÉNYE



Mérk. PONT 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. GYŐZ. HELY

160 1 HUZSVÁR  Erik Bendegúz 15713
3 / 0 3 / 2 3 / 0 3 / 0 3 / 2 3 / 1 3 / 0

KSI SE 6,8,8 -9,6,-7,7,9 6,9,8 6,6,6 -8,-8,5,9,5 -6,5,7,8 6,5,8

120 8 SZÁNTOSI  Dávid 16938
0 / 3 3 / 2 3 / 2 3 / 0 3 / 1 3 / 0

Szarvasi Körös ASE -5,-7,-6 8,-1,-5,6,11 9,-6,-6,8,10 6,7,4 11,7,-9,13 6,9,4

140 4 ÓCSAI  Máté Zsigmond 15437
3 / 0 3 / 0 3 / 0 3 / 1 3 / 0

Ceglédi Vasutas Sport Egyesület 3,7,5 6,9,8 8,8,8 9,11,-9,8 9,6,9

80 6 KREBS  Levente 15678
3 / 0 3 / 1 1 / 3 3 / 0

BVSC-Zugló 6,12,7 4,9,-7,8 -9,-6,3,-5 4,10,7

50 13 SZŰCS  Sándor 16028
3 / 2 0 / 3 1 / 3

Békési Torna Egylet 6,8,-4-8,8 -8,-7,-7 -8,7,-6,-9

70 14 FEHÉR  Leó 16860
3 / 2 3 / 0

TURRIS SE Sopron -6,-7,8,9,6 6,6,9

100
3

BALOGH  Bence 14283
3 / 2

Pécsi Egyetemi Atlétikai Club -11,9,-9,7,10

60
15

GYÖRFI  Tibor 16462

Gödöllői Sport Klub

Mérk. PONT 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. GYŐZ. HELY

38 11 FEHÉR  Balázs 15712
2 / 3 2 / 3 3 / 2 3 / 1 3 / 1 3 / 1 3 / 2

BVSC-Zugló 3,-13,-9,9,-3 -8,-4,10,13,-6 -9,-12,9,7,5 -6,8,9,9 6,-9,8,7 -6,5,5,1 10,8,-8,-8,9

42 12 KÁRPÁTI  Ágoston 17582
1 / 3 3 / 1 3 / 1 3 / 1 3 / 0 3 / 2

BVSC-Zugló -11,-6,15,-9 11,7,-9,8 10,-9,3,4 -6,10,4,4 7,6,14 9,6,-7,-8,7

46 7 FARAGÓ  Barnabás 15389
3 / 1 3 / 0 3 / 2 3 / 0 3 / 0

Pécsi Egyetemi Atlétikai Club 7,-5,6,5 9,13,5 -6,8,-9,6,5 9,7,12 9,10,2

30 9 STRAUBINGER  Balázs 16715
3 / 0 1 / 3 3 / 1 3 / 0

KSI SE 9,7,5 -10,6,-8,-9 12,-5,6,8 4,5,6

22 22 TÓTIN  Kristóf 16633
0 / 3 1 / 3 3 / 1

Ceglédi Vasutas Sport Egyesület -3,-7,-8 10,-8,-9,-9 7,11,-7,8

34 21 HAJDU  Ákos 15564
2 / 3 3 / 1

BVSC-Zugló 5,6,-7,-9,-5

26
20

HÖRÖMPŐ  Ferenc 16632
3 / 1

Ceglédi Vasutas Sport Egyesület 5,-6,8,10

18
23

BÍRÓ  Bálint 16121

Honvéd Szondi György SE

Mérk. PONT 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. GYŐZ. HELY

15 16 VÁNDOR  András 16646
0 / 3 1 / 3 3 / 1 3 / 0 3 / 0 3 / 1 3 / 0

Városi Sportegyesület Dunakeszi -7,-2,-2 -10,-7,7,-6 -19,5,5,9 8,6,6 8,8,3 -13,10,3,8 6,5,8

16 19 FARKAS  Dávid 15258
1 / 3 3 / 2 3 / 0 3 / 1 3 / 1 3 / 1

Eötvös Diák-Pedagógus SE -3,-7,10,11 6,-4,9,-6,6 4,7,5 -10,4,8,4 6,5,-15,12 7,5,-9,8

17 31 LEI Balázs 16533
3 / 1 3 / 0 3 / 0 3 / 0 3 / 2

Ambrus Asztalitenisz Akadémia -10,2,4,3 1,6,3 8,5,5 5,9,14 7,-8,5,-7,6

11 18 KÁDER  Benedek 17293
3 / 0 1 / 3 0 / 3 2 / 3

Városi Sportegyesület Dunakeszi 3,8,5 7,-6,-1,-7 -9,-6,-5 -5,7,5,-3,-5

0 29 RUM Norbert 18581
0 / 3 0 / 3 0 / 3

Bercsényi Miklós DSE -2,-8,-6 -10,-3,-4 -4,-7,-6

13 17 SCHLEER  András 16465
3 / 0 0 / 3

Gödöllői Sport Klub 6,5,7 -9,-5,-9

12
28

SÖVEGES  Zalán 17502
1 / 3

TURRIS SE Sopron -7,-9,7,-11

14
25

MOLNÁR  Levente László 16088

Sportcsarnok SE Mezőberény
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Match 1. 2. 3. 4. 5. 6. GYŐZ. HELY

1 HUZSVÁR  Erik Bendegúz 15713 3 / 1 3 / 0 3 / 1 3 / 0 3 / 0
KSI SE 9,-9,3,5 6,5,8 -7,5,6,10 3,5,7 3,4,5

11 FEHÉR  Balázs 15712 2 / 3 3 / 2 3 / 2 3 / 0
BVSC-Zugló -4,5,3,-10,-8 6,-8,8,-7,6 10,8,-8,-8,9 6,8,11

15 GYÖRFI  Tibor 16462 3 / 1 3 / 0 3 / 0
Gödöllői Sport Klub -10,10,8,5 10,10,7 9,5,5

16 VÁNDOR  András 16646 1 / 3 3 / 0
Városi Sportegyesület Dunakeszi 9,-6,-10,-10 6,5,8

23 BÍRÓ  Bálint 16121 3 / 1
Honvéd Szondi György SE 8,11,-5,6

25 MOLNÁR  Levente László 16088

Sportcsarnok SE Mezőberény

Match 1. 2. 3. 4. 5. 6. GYŐZ. HELY

3 BALOGH  Bence 14283 1 / 3 3 / 0 3 / 0 3 / 0 3 / 1
Pécsi Egyetemi Atlétikai Club -11,-7,9,-13 5,7,6 6,7,2 5,5,5 6,-4,5,7

8 SZÁNTOSI  Dávid 16938 3 / 0 3 / 0 3 / 1 3 / 0
Szarvasi Körös ASE 9,5,7 6,4,7 9,-7,10,2 8,7,8

12 KÁRPÁTI  Ágoston 17582 3 / 1 3 / 0 3 / 0
BVSC-Zugló 8,7,-9,7 7,6,14 11,7,9

19 FARKAS  Dávid 15258 1 / 3 3 / 1
Eötvös Diák-Pedagógus SE 8,-9,-5,-3 6,5,-15,12

20 HÖRÖMPŐ  Ferenc 16632 3 / 1
Ceglédi Vasutas Sport Egyesület 6,9,-9,3

28 SÖVEGES  Zalán 17502

TURRIS SE Sopron

Match 1. 2. 3. 4. 5. 6. GYŐZ. HELY

4 ÓCSAI  Máté Zsigmond 15437 3 / 0 3 / 0 3 / 0 3 / 0 3 / 0
Ceglédi Vasutas Sport Egyesület 8,8,6 5,8,8 2,5,3 6,6,5 5,7,13

7 FARAGÓ  Barnabás 15389 1 / 3 3 / 1 3 / 2 3 / 1
Pécsi Egyetemi Atlétikai Club -8,-9,7,-10 7,13,-9,7 -6,8,-9,6,5 -7,8,8,5

14 FEHÉR  Leó 16860 3 / 0 3 / 0 3 / 0
TURRIS SE Sopron 7,8,9 8,7,3 4,5,6

17 SCHLEER  András 16465 0 / 3 0 / 3
Gödöllői Sport Klub -4,-11,-13 -8,-5,-5

21 HAJDU  Ákos 15564 3 / 1
BVSC-Zugló 10,-5,7,8

31 LEI Balázs 16533

Ambrus Asztalitenisz Akadémia

Match 1. 2. 3. 4. 5. 6. GYŐZ. HELY

6 KREBS  Levente 15678 3 / 1 3 / 0 3 / 0 3 / 0 3 / 0
BVSC-Zugló 5,-9,9,10 6,12,7 8,9,9 7,8,6 9,5,6

9 STRAUBINGER  Balázs 16715 2 / 3 3 / 0 3 / 0 3 / 0
KSI SE 6,-3,6,-3,-2 8,8,8 9,7,5 2,8,4

13 SZŰCS  Sándor 16028 2 / 3 3 / 1 3 / 0
Békési Torna Egylet 7,-5,-7,12,-9 9,-8,6,9 8,7,5

18 KÁDER  Benedek 17293 1 / 3 3 / 0
Városi Sportegyesület Dunakeszi -4,-5,7,-7 3,8,5

22 TÓTIN  Kristóf 16633 3 / 0
Ceglédi Vasutas Sport Egyesület 5,5,8

29 RUM Norbert 18581

Bercsényi Miklós DSE
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Rajtszám Név Egyesület Korcsoport Lap Mérkőzés Indoklás

16 VÁNDOR  András Városi Sportegyesület Dunakeszi Serdülő sárga 6-os csoport kör Labda elrúgás

7 FARAGÓ  Barnabás Pécsi Egyetemi Atlétikai Club Serdülő sárga 6-os csoport kör Asztara ütésért

7 FARAGÓ  Barnabás Pécsi Egyetemi Atlétikai Club Serdülő sárga-piros 1 6-os csoport kör Asztara ütésért

13 SZŰCS  Sándor Békési Torna Egylet Serdülő sárga 8-as csoport kör Ráütött az asztalra az ütővel

Büntető lapok
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